UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 37/2024 – CEAD/UFPI

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Por delegação de competência do Magnífico Reitor da Universidade Federal do Piauí (UFPI),
a Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, no
que se refere o Processo de Seleção para contratação de Professor Substituto correspondente
à Classe de Assistente Nível – I, em regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais), para
atuar junto ao Curso de Tecnologia em Gestão de Dados - CEAD/UFPI, na modalidade de
Educação a Distância, nos termos da Lei nº 8.745/1993, de 10/12/1993, regulamentada pelas
Leis nº 9.849/1999, de 27/10/1999, e nº 10.667/2003, de 15/05/2003, e das Resoluções
CONSUN/UFPI nº 039/2008, nº 038/2018 e nº 034/2020, observando-se as disposições legais
aplicáveis à espécie e as normas contidas no Edital 37/2024, torna pública a homologação das
Inscrições:

1) Visualização de Dados, Inteligência Artificial, Banco de Dados, Análise de Dados, Big Data e
Programação.

CPF Resultado Motivo do Indeferimento (itens do edital)

108.***.***-63 DEFERIDO

842.***.***-68 DEFERIDO

043.***.***-36 DEFERIDO

062.***.***-21 DEFERIDO

027.***.***-84 DEFERIDO

016.***.***-40 DEFERIDO

053.***.***-63 DEFERIDO

039.***.***-55 DEFERIDO

Teresina, 08 de outubro de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/